ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2025                                                                                                        № 4
п. Кедровый
Об ежегодном отчете
о результатах деятельности главы

сельского поселения Кедровый

Заслушав отчёт главы сельского поселения Кедровый Р.А. Абдурахманов о результатах деятельности главы за 2024 год:

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:
1. Отчет главы сельского поселения Кедровый Р.А. Абдурахманова о результатах деятельности за 2024 год принять к сведению.

2. Деятельность главы сельского поселения Кедровый Р.А. Абдурахманова за 2024 год признать удовлетворительной.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

Председатель Совет депутатов

сельского поселения Кедровый

          М.В. Чернышев